ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EXTRATO DE ADITIVO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 21/2009/SEPLAN
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2010/SEPLAN – Ampliação da Infra Estrutura da Estação Cabo
Branco em João Pessoa.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: VIA Engenharia S/A.
DO OBJETO – É o objeto do presente ADITIVO os acréscimos de serviços. O valor a ser acrescido
ao preço contratado é de R$ 849.850,61.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Engº Civil Marcelo Antônio Carreira Cavalcanti de Albuquerque/PMJP e o
procurador o Sr. Fabrício Ramalho Cavalcanti/VIA
DATA DA ASSINATURA: 31/08/2011

João Pessoa, 01 de setembro de 2011

Engº Civil Marcelo Antônio C. Cavalcanti de Albuquerque
Secretário de Infra Estrutura/PMJP